МАЛОШЕЛКОВНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
01  апреля  2015 года № 16                                          с. Малая Шелковка

	                        О признании утратившими силу некоторых
                                     нормативных правовых актов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Малошелковниковский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
       1. Признать утратившими силу:
       - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29.12.2005 № 49 «Об утверждении Положения «Об организации в границах муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»;
      - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года №  50 « Об утверждении Положения» О создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных  местностей и курортов местного значения на территории муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края»;
      - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года №  53 «Об утверждении Положения «Об обеспечении малоимущих граждан, проживающих в муниципальном образовании сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создании условий для жилищного строительства»;
      - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года №  54 «Об утверждении Положения «О создании условий для массового отдыха жителей муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» и организации обустройства мест массового отдыха населения»;
      - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года №  57 «Об утверждения Положения «О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края»;
       - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года № 65 «О Положении «Об организации и осуществлении мероприятий по защите населения и территории муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края»;
       - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года № 69 «О Порядке создания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет»  Егорьевского района Алтайского края»;

       - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года № 70 «О Положении «Об участии в предупреждении последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края»;

       - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года № 71 «Об утверждении Положения «Об оказании содействия в установлении в соответствии с федеральным законом опеки и попечительства над нуждающимися в этом жителями муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края»;

        - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  23.12.2010 года № 37 «О Положении о порядке ведения в муниципальном образовании Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края  учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма»;

        - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  20.09.2011 года № 20 «О внесении изменений в решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29.12.2005 года № 70 «О Положении «Об участии в предупреждении последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования сельского поселения «Малошелковниковский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края»;

       - решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 10.04.2014 года № 12 «Об утверждении Положения  «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья».
        2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Ю.А. Набока